
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Nr. 

5 
153 

91 
20 
34 
22 
50 
44 
15 
67 
89 
75 

216 
168 

52 
69 
70 
92 
33 

175 
152 

23 
53 
16 
14 
24 
73 
21 
68 
74 
sc 

Naam 

ATW Racing 
ZAP  
Kartbahn.de Racing 
GCD Bosch GTC Team 
MSC Oberflockenbach 
Honda Spirit 
Cinquanta Corse by ACV 
Kurtz & Paffrath Motorsport 
ADAC Junior-Team Südbayern 
SolidBam Racing Team 
KSR Kollektiv Seidel Racing 
Cool Runnings 
MSC Stuttgart Stammheim 
Kart-Club-TrierJunioren 
FaF Racing  
Racoon Racing 
PRS Berlin e.V. im ADAC 
Kartbahn.de Racing 
MSC Oberflockenbach 
Cool Runnings 
ZAP 
EuroRacing 
ASL Racing 
ADAC Junior-Team Südbayern 
H.D.W. Racing 
EuroRacing 
MAGNA Racing 
Team Rubin 
SolidBam Racing Team by ABR  
MAGNA Racing 
Safety Car 

Klasse 

GTC 

GTC 

Trophy 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

Trophy 

Trophy 

GTC 

Cup 

Cup 

Trophy 

GTC 

Cup 

Cup 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

Cup 

GTC 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Beste Td 

57.308 
57.322 
57.337 
57.559 
57.573 
57.706 
57.740 
57.787 
57.940 
58.028 
58.084 
58.102 
58.117 
58.131 
58.203 
58.205 
58.230 
58.297 
58.297 
58.342 
58.394 
58.424 
58.528 
58.574 
58.576 
58.615 
58.722 
58.770 
58.915 
59.930 

1:26.955 

Verschil 

0.014 
0.029 
0.251 
0.265 
0.398 
0.432 
0.479 
0.632 
0.720 
0.776 
0.794 
0.809 
0.823 
0.895 
0.897 
0.922 
0.989 
0.989 
1.034 
1.086 
1.116 
1.220 
1.266 
1.268 
1.307 
1.414 
1.462 
1.607 
2.622 

29.647 

In Rnd 

15 
16 
15 
14 
10 

8 
12 

9 
14 
14 
11 
11 
78 
18 
12 
31 
12 
48 

101 
101 
343 

10 
75 

8 
17 
55 
24 
18 
19 
17 

2 

N at/S tate 

FA 
Tony 
Mach1 
Tony 
Tony 
Tony 
Tony 
Mach1 
Tony 
Tony 
Tony 
birel ART  
Tony 
Tony 
Tony 
Tony 
Tony 
Mach1 
Tony 
birel ART  
EOS 
Mach1 
birel ART  
Tony 
Mach1 
Mach1 
Tony 
Intrepid 
TB 
Tony 

Nat-Wohnort 

Reichartshausen 
Pansfelde 
Bad Rappenau 
Bamberg 
Oberflockenbach 
Rodenbach 
Langenselbold 
Unterlichtinghagen 
München 
Bad Camberg 
Illerrieden 
Pforzheim 
Stuttgart 
Trier 
Thüringen 
Kassel 
Berlin 
Bad Rappenau 
Oberflockenbach 
Pforzheim 
Pansfelde 
Aachen 
Ellwangen 
München 
Wörth am Rhein 
Aachen 
München 
Rinzenberg 
Bad Camberg 
München 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung Malou Steeger 
Rennleiter Christian Bannert 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Aktiv-Events Motorsport GmbH 

ADAC GTC 12 Stundenrennen Oppenrod 
ADAC GTC 12h Rennen Oppenrod 

12 Stunden Rennen 

Rennen (12:00:00 Zeit) started at 10:30:00 

Oppenrod 1,040 km 

12.10.2024 10:30 


